
UCHWAŁA Nr 214/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 3165/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2017 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr 3165/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2017 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego 

zmienioną uchwałą Nr 4808/2018 z dnia 11 stycznia 2018 r. w ten sposób, że załączniki nr 4, 8, 9 i 10 otrzymują 

brzmienie jak w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 214/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 3165/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2017 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

 

 Dokonanie zmiany niniejszej uchwały wynika przede wszystkim z rozpoczęcia stosowania z dniem 

25 maja 2018 roku Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE i konieczności dostosowania prezentowanych 

danych do przepisów ww. Rozporządzenia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



1
2

3
4

5
6

7
8

I 1 2 3 II 1 2 3 II
I

R
A

Z
E

M

d
o

ta
c
je

 c
e
lo

w
e

d
o

ta
c
je

 p
rz

e
d

m
io

to
w

e

d
o

ta
c
je

 p
o

d
m

io
to

w
e

*)
 w

 p
rz

y
p
a
d
k
u
 o

s
ó
b
 f

iz
y
c
z
n
y
c
h
 l
u
b
 o

s
ó
b
 f

iz
y
c
z
n
y
c
h
 p

ro
w

a
d
z
ą
c
y
c
h
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 g

o
s
p
o
d
a
rc

z
ą
 n

a
le

ż
y
 p

o
d
a
ć
 i
n
fo

rm
a
c
ję

 z
b

io
rc

z
ą
 "

o
s
o
b
a
/y

 f
iz

y
c
z
n
a
/e

" 
/ 

"o
s
o
b
a
/y

 f
iz

y
c
z
n
a
/e

 p
ro

w
a
d
z
ą
c
a
/e

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 g

o
s
p
o
d
a
rc

z
ą
" 

- 
b
e
z
 p

o
d
a
n
ia

 i
m

ie
n
ia

 i
 n

a
z
w

is
k
a
/n

a
z
w

y
 f

ir
m

y

D
o

ta
c

je
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 i
 w

s
p

ó
łf

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 W

R
P

O
, 
P

O
 P

T
, 
P

O
 W

E
R

, 
P

R
O

W
 i
 i
n

n
y
c

h
 p

ro
g

ra
m

ó
w

d
o

ta
c
je

 p
rz

e
d

m
io

to
w

e

P
la

n
 n

a
 …

..
..

 r
o

k
 

p
o

 z
m

ia
n

a
c
h

W
y
k
o

n
a
n

ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
%

(7
:6

)

J
e

d
n

o
s

tk
i 
s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h

J
e

d
n

o
s

tk
i 
s

p
o

z
a

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li
c

z
n

y
c

h

d
o

ta
c
je

 c
e
lo

w
e

Z
a

łą
c
z
n

ik
 n

r 
1

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 N

r 
2

1
4

/2
0

1
9

Z
a

rz
ą

d
u

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

  
 

z
 d

n
ia

 1
7

 s
ty

c
z
n

ia
 2

0
1

9
 r

. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

D
o

ta
c
je

 u
d

z
ie

lo
n

e
 z

 b
u

d
ż
e
tu

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 w
 …

…
..

. 
ro

k
u

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
§

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie
 

d
o

to
w

a
n

y
c
h

 p
o

d
m

io
tó

w
 

(n
a
z
w

a
)*

Z
a
d

a
n

ie

d
o

ta
c
je

 p
o

d
m

io
to

w
e

Z
a

łą
c
z
n

ik
 n

r 
4

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 N

r 
3

1
6

5
/2

0
1

7

Z
a

rz
ą

d
u

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

  
 

z
 d

n
ia

 2
0

 s
ty

c
z
n

ia
 2

0
1

7
 r

. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

3



1 2 3 4 5

NALEŻNOŚCI OGÓŁEM, Z TEGO:

1.
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, z tego:
1.1  Departament Środowiska, z tego:

1.1.1
z tytułu opłat z zakresu korzystania ze środowiska (opłaty za wprowadzanie 
gazów lub pyłów do powietrza, opłaty za wprowadzanie ścieków do wód lub 
do ziemi, opłaty za pobór wód, opłaty za składowanie odpadów i inne)

1.1.2 z innych tytułów

2.2 Departament Polityki Regionalnej, z tego:
2.2.1 z tytułu wydanych decyzji dotyczących zwrotów WRPO

2.2.2 z innych tytułów

3.3 Departament Gospodarki Mieniem, z tego:
3.3.1 z tytułu gospodarowania mieniem Województwa Wielkopolskiego

3.3.2 z innych tytułów

3.4  Departament/Biuro ……, z tego:
3.4.1 z tytułu …….

2.
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu, z tego:
2.1 z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej

2.2 z tytułu prac klasyfikacyjnych i geodezyjnych

2.3 z innych tytułów

3.
Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urz ądzeń Wodnych 

w Poznaniu w likwidacji, z tego:

3.1 z tytułu czynszów za mieszkania

3.2 z innych tytułów

4.
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 

z tego:
4.1 z tytułu wydanych decyzji za zajęcie pasa drogowego

4.2 z tytułu nierozliczonych zaliczek udzielonych wykonawcom

4.3 z innych tytułów

5. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, z tego:
5.1 z tytułu niespłaconych pożyczek udzielonych ze środków PFRON

5.2 z innych tytułów

6. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, z tego:
6.1 z tytułu Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

6.2
z tytułu wydanych decyzji dotyczących zwrotów z programów realizowanych 
w ramach perspektyw finansowych: 2007-2013 oraz 2014-2020

6.3 z innych tytułów

7.
Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży                                                

w Rogoźnie, z tego:
7.1 z tytułu ….

8. Jednostka budżetowa……, z tego:
8.1 z tytułu……..

*

** 

z dnia 20 stycznia 2017 r.

syntetyczna informacja o podjętych działaniach windykacyjnych w ……... r. np. wysłano wezwania do zapłaty, przekazano sprawę do komornika, wystawiono
tytuły wykonawcze itp.

należy wyszczególnić nazwę dłużnika a w przypadku osób fizycznych lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą należy zamieścić wpis
"osoba fizyczna" / "osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą" - bez podania imienia i nazwiska/nazwy firmy

Lp.

Wykaz należności, w tym należności wymagalnych zgodnie ze sprawozdaniem Rb-N - kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz 
wybranych aktywów finansowych wg stanu na koniec IV kwartału …….. roku 

Najwięksi dłużnicy* z 
wyszczególnieniem kwot zaległości 
oraz podjęte w …….. r. działania 

windykacyjne w celu wyegzekwowania 
ww. należności oraz pozostałych 

należności wymagalnych**

Wyszczególnienie
w tym:

należności
wymagalne 

Kwota należności 
ogółem na dzień

 31.12…... r.

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 214/2019
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 17 stycznia 2019 r.

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr 3165/2017

4



1 2 3 4
A+B ZOBOWI ĄZANIA OGÓŁEM, Z TEGO:

A z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
B z pozostałych tytułów
1.

(C+D)
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, z tego:

C z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
D z pozostałych tytułów
1.1 Departament/Biuro ……, z tego:

1.1.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
1.1.2 z tytułu …….

2.
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem                                           

w Poznaniu, z tego:
2.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
2.2 z tytułu ……….
3. Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji, z tego:
3.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
3.2 z tytułu ……….
4. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, z tego:
4.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
4.2 z tytułu ……….
5. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, z tego:
5.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

5.2 z tytułu ……….
6. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, z tego:
6.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
6.2 z tytułu ……….

7.
Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży 

w Rogoźnie, z tego:
7.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
7.2 z tytułu ….
8. Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie, z tego:
8.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

8.2 z tytułu ….

9. Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu, z tego:
9.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

9.2 z tytułu ….

10.
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, z tego:
10.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
10.2 z tytułu ….
11.

(E+F)
Jednostki oświatowe podległe Departamentowi Edukacji i Nauki UMWW*, 

z tego:
E z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
F z pozostałych tytułów

11.1 Nazwa jednostki oświatowej, z tego:
11.1.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
11.1.2 z tytułu…………

12.
(G+H)

Pozostałe jednostki podległe Departamentowi Edukacji i Nauki UMWW, 
z tego:

G z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
H z tytułu…………

12.1 Nazwa jednostki, z tego:
12.1.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
12.1.2 z tytułu…………

Wyszczególnienie
w tym:

zobowiązania 
wymagalne 

Kwota zobowiązań 
ogółem 

na dzień 31.12……... r.

* w przypadku gdy w sprawozdaniu Rb-28S suma wydatku wykonanego oraz zobowiązania na danym paragrafie przekroczy plan finansowy
Departamentu/Biura/Jednostki (z wyjątkiem §§ dotyczących dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych) należy podać podstawę
prawną do zaciągnięcia ww. zobowiązania (przedsięwzięcie zamieszczone w WPF lub umowa, której realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
jednostki)

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  214/2019
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 17 stycznia 2019 r.

Lp.

Wykaz zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych zgodnie ze sprawozdaniem Rb-28S z wykonania planu wydatków budżetowych 
Województwa Wielkopolskiego za okres od początku roku do 31 grudnia …….. roku 

** w przypadku wystąpienia zobowiązań dotyczących wydzielonego rachunku dochodów należy sporządzić analogiczne zestawienie w formie ww. tabeli
dotyczące sprawozdania Rb-34S rocznego sprawozdania z wykonania dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach
publicznych 

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr  3165 /2017
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 20 stycznia 2017 r. (ze zm.)

5



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 214/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 
Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr 3165/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 stycznia 2017 r. (ze zm.) 

 

 

Departamenty i Biura Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, jednostki budżetowe 

oraz wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne, które sporządzają sprawozdanie roczne  

z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

 

 

1. Kancelaria Sejmiku 

2. Gabinet Marszałka 

3. Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego w Brukseli 

4. Biuro Certyfikacji i Windykacji 

5. Biuro Współpracy Międzynarodowej 

6. Biuro Geodety Województwa 

7. Biuro Ochrony Informacji Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego 

8. Departament Administracyjny 

9. Departament Finansów 

10. Departament Organizacyjny i Kadr  

11. Departament Sportu i Turystyki 

12. Departament Transportu 

 instytucja kultury – Parowozownia Wolsztyn 

13. Departament Polityki Regionalnej 

14. Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

15. Departament Wdrażania Programu Regionalnego 

16. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

17. Departament Gospodarki 

 Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie 

18. Departament Edukacji i Nauki 

 jednostki oświatowe 

 pozostałe jednostki 

19. Departament Infrastruktury 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

 Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu 

20. Departament Kultury 

 instytucje kultury 

21. Departament Zdrowia  

 Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie 

 samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 

22. Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

 Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji  

23. Departament Gospodarki Mieniem 

 Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

24. Departament Środowiska 

 Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 

25. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

26. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

 

 

6


	załącznik nr 1
	załącznik nr 2
	załącznik nr 3
	załącznik nr 4

